

CZ-D.271.13.34.2019

Rzeszów, 11.02.2019 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Odnowienie subskrypcji licencji pakietu biurowego w ramach pakietu Innowacyjna Edukacja”

Zamawiający – Gmina Miasto Rzeszów – Urząd Miasta Rzeszowa działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) publikuje zapytania Wykonawców dotyczące treści SIWZ oraz wyjaśnienia Zamawiającego.

Wszelkie wyjaśnienia lub uszczegółowienia wynikające z odpowiedzi Zamawiającego na zapytania należy uwzględnić w cenie i przy przygotowaniu oferty oraz traktować jako zmianę, wyjaśnienie lub doprecyzowanie SIWZ.

Pytanie 1:

Proszę o udzielenie informacji do prowadzonego przez Państwa postępowania Numer referencyjny: CZ-D.271.13.34.2019 1. odnowienie subskrypcji licencji pakietu biurowego w ramach pakietu Innowacyjna Edukacja (3500 licencji).

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie oprogramowania w modelu OPEN?
Czy Zamawiający posiada umowę MPSA bądź MBSA?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia do wszystkich jednostek edukacyjnych na terenie miasta Rzeszów, subskrypcji Pakietu biurowego licencjonowanej „na użytkownika, umożliwiającej równocześnie instalację oprogramowania na wszystkich posiadanych w jednostkach edukacyjnych stacjach roboczych włączając w to stacje robocze w bibliotekach oraz innych miejscach ogólnodostępnych na terenie jednostek edukacyjnych **bez konieczności logowania się użytkownika do pakietu, w celu jego aktywacji**. W związku z tym wymogiem zapisanym w SIWZ Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania oprogramowania w modelu OPEN.

Zamawiający nie posiada żadnej z wymienionych umów.

Pytanie 2:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytanie dotyczące postępowania na: Odnowienie subskrypcji licencji pakietu biurowego w ramach pakietu Innowacyjna Edukacja. – znak postępowania CZ-D.271.13.34.2019

Jak sama nazwa postępowania wskazuje Zamawiający, chce odnowić subskrypcję - prosimy o informację jaką subskrypcję licencji posiada/posiadał Zamawiający i w ramach jakiego programu licencjonowania zostały one dostarczone.

Rozumiemy, że Zamawiającemu może być obojętne czy będzie to przedłużenie czy całkiem nowa subskrypcja spełniająca wymagania, ale informacja ,o którą prosimy, może mieć znaczący wpływ na

cenę, a jej nieudzielenie będzie stanowiło nieuczciwe traktowanie Wykonawców względem tego, który dostarczył poprzednią subskrypcję.

Odpowiedź:

Zamawiający chce odnowić subskrypcję dostępową na pakiet biurowy spełniający wymagania w zakresie funkcjonalnym opisanym w Opisie Przedmiotu Zamówienia. Istniejący w tej chwili model umowy nie ma znaczenia przy zawieraniu umowy z Wykonawcą.

Z up. PREZYDENTA MIASTA RZESZOWA
Iwona Kosińska-Koś
DYREKTOR
Wydziału Centralnego Zamawiającego